様式第１号（第８条関係）

空き店舗等活用支援事業補助金交付申請書

年   月   日

 亀山市長     様

             申請者

             住所

             氏名               印

   法 人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

             電話番号

 亀山市空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規

定により、関係書類を添えて申請します。

店舗等の所在地

亀山市

店舗区分

□店舗専用    □住宅併用店舗

店舗全体面積

（うち居住部分面積）

                ㎡

（               ㎡  ）

交付申請額

                    円

経

費

内

訳

改装費  補助対象工事見積金額 ①

賃借料  賃貸借契約年月日  年   月   日

補助対象賃借料  ②月額         円

③期間        ケ月

（ 年 月分から 年 月分まで）

④総額 （ ② × ③ ）     円

合計（① + ④）             円

添付書類

（１）事業計画書（別紙１）

（２）空き店舗等の写真及び所在地を示す図面

（３）空き店舗等の賃貸借契約書の写し

（４）６月以上空き店舗であったことの証明書

（５）補助対象工事に係る見積書の写し

（６）住民票（法人にあっては、登記事項証明書及び代表者の住民

票）の写し

（７）市税等に滞納がないことの証明書

（８）亀山商工会議所の推薦書

（９）継続営業の誓約書

同 意 書

亀山市空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第４条第２項の規

定の施行に必要な限度において、市職員が市税その他市の歳入の納

付状況を調査することについて同意します。

申 請 者            ㊞

（生年月日       ）